
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 고객만족 행정서비스 구축
단위: 민원서비스 체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 448,795 412,800 35,995

국             17,675 17,360 315

도              7,000 0 7,000

시            424,120 395,440 28,680

고객만족 행정서비스 구축 150,099 132,784 17,315

국              5,915 5,600 315

도              7,000 0 7,000

시            137,184 127,184 10,000

민원서비스 체계 구축 149,019 131,704 17,315

국              5,915 5,600 315

도              7,000 0 7,000

시            136,104 126,104 10,000

민원행정 업무추진 87,938 77,938 10,000

405 자산취득비 15,000 5,000 10,000

01 자산및물품취득비 15,000 5,000 10,000

  ○전자이미지서명입력기 구입                10,000                  0           10,000  500,000원*20대

여권업무 5,915 5,600 315

국              5,915 5,600 315

201 일반운영비 1,915 1,600 315

국              1,915 1,600 315

01 사무관리비 1,915 1,600 315

  ○여권업무추진                 1,915              1,600              315  경정 1,915,000원

국              1,915 1,600 315

경기도 민원행정평가 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

202 여비 1,000 0 1,000

도              1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○민원행정업무추진 여비                 1,000                  0            1,000  20,000원*2명*25일

도              1,000 0 1,000

303 포상금 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

01 포상금 6,000 0 6,000

  ○민원담당공무원 선진지 견학                 6,000                  0            6,000  300,000원*20명

도              6,000 0 6,000

지적 및 부동산운영 232,085 225,485 6,600

국             11,760 11,760 0

시            220,325 213,725 6,600

토지관리 210,233 201,633 8,600

국             11,760 11,760 0

시            198,473 189,873 8,600

개별공시지가 운영 33,944 38,784 △4,840

201 일반운영비 24,410 29,250 △4,840
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부서: 민원봉사과
정책: 지적 및 부동산운영
단위: 토지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 24,410 25,250 △840

  ○부동산평가위원회 참석수당
                1,260              2,100            △840      경정 1,260,000원

02 공공운영비 0 4,000 △4,000

  ○개별공시지가 결정통지문 발송 우편요금
                    0              4,000          △4,000      경정 0원

부동산거래질서 확립 28,555 15,115 13,440

201 일반운영비 27,025 13,585 13,440

01 사무관리비 27,025 12,025 15,000

  ○개발부담금관련 개발 비용 산출
               18,500              8,500           10,000

  ○개발부담금관련 감정평가수수료
                8,525              3,525            5,000

      경정 18,500,000원

      경정 8,525,000원

02 공공운영비 0 1,560 △1,560

  ○한국토지정보시스템소프트웨어 유지보수비용
                    0              1,560          △1,560      경정 0원

새주소시설물 정비사업 75,000 75,000 0

국             11,760 11,760 0

시             63,240 63,240 0

401 시설비및부대비 75,000 75,000 0

국             11,760 11,760 0

시             63,240 63,240 0

01 시설비 74,325 75,000 △675

  ○도로명판 추가 제작                74,325             75,000            △675  경정 74,325,000원

국             11,760 11,760 0

시             62,565 63,240 △675

03 시설부대비 675 0 675

  ○도로명판 추가 제작                   675                  0              675  675,000원

지적공부 및 부동산중개업소 관리 21,852 23,852 △2,000

부동산 중개업소 관리 2,145 4,145 △2,000

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

12 기타보상금 0 2,000 △2,000

  ○무등록 중개업소 및 자격증대여 신고 포상금
                    0              2,000          △2,000      경정 0원

행정운영경비(민원봉사과) 55,811 54,531 1,280

기본경비(민원봉사과) 51,611 50,331 1,280

기본경비(민원봉사과) 51,611 50,331 1,280

202 여비 37,760 36,480 1,280

01 국내여비 37,760 36,480 1,280

  ○기본업무수행여비(20명)                37,760             36,480            1,280  경정 37,760,000원

재무활동(민원봉사과) 10,800 0 10,800
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부서: 민원봉사과
정책: 재무활동(민원봉사과)
단위: 보전지출(민원봉사과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(민원봉사과) 10,800 0 10,800

국도비반환금(민원봉사과) 10,800 0 10,800

802 반환금기타 10,800 0 10,800

01 국고보조금반환금 95 0 95

  ○가족관계등록사무지원 보조금 이자 반납금
                   95                  0               95      94,640원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,705 0 10,705

  ○2009년 영구지적기록물 전산화사업 도비 반환
    금                10,705                  0           10,705      10,704,800원
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